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Pressmeddelande 2008-12-18 

Skumtimmen blir öländsk storsatsning! 
 
Startskottet har gått för filmatiseringen av den första boken i Ölandskvartetten, Johan 
Theorins hyllade böcker. Filmatiseringen i Fundament Films regi blir storsatsning på 
Öland! 
 
Filmatiseringen av Skumtimmen sker i samarbete med SF och Öland. Ölands näringslivskontor, 
Ölands bank, Sparbanksstiftelsen Öland och Regionförbundet i Kalmar Län har gjort en regional 
kraftsamling för att stödja projektet och få hela filminspelningen förlagd till Öland. 
 
- Det är oerhört roligt att kunna presentera Skumtimmen som första filmen i Ölandskvartetten 
tillsammans SF och det enastående gehör vi har fått från regionen gör det möjligt för oss att spela 
in filmerna på Öland. Nu kan vi ta till vara på Johan Theorins dramatiska och suggestiva 
miljöskildringar på ett mycket bättre sätt, säger Lars Pettersson, producent och vd för Fundament 
Film. 
 
-Johan Theorin har skrivit fantastiska böcker som jag själv uppskattat otroligt mycket och det 
känns väldigt roligt för SF att kunna realisera detta tillsammans med Fundament Film på Öland, 
säger Tobias Lennér, Sverigechef på SF. 
 
- Frågan om Skumtimmen ska bli film är nog den vanligaste jag får när jag är ute och pratar om 
mina böcker, så jag är glad över stödet för filmprojektet, säger Johan Theorin. 
 
Johan Theorins kritikerrosade böcker Skumtimmen och Nattfåk är flerfaldigt prisbelönta, de har 
bland annat två år i rad vunnit Deckarakademins pris för bästa debut och bästa kriminalroman. 
De filmiska böckerna blir nu film i Fundament Films regi, och produktionsbolaget äger även 
filmoptionerna till de kommande två böckerna i Ölandskvartetten. 
 
Inspelningen av Skumtimmen beräknas starta hösten 2009 och filmen har premiär hösten 2010.  
 
Fundament Film är ett produktionsbolag som egenutvecklar, finansierar  och producerar 
långfilmer, TV-produktioner, reklam- och kortfilm. Fundament Film har kontor i Stockholm, 
Göteborg och Köpenhamn och drivs av de erfarna producenterna Lars Pettersson och Håkan 
Hammarén. 
 
För frågor som gäller press, kontakta Gilda Romero, info@gildaromero.se, 0737-64 43 83 
 
För övriga frågor kontakta producenterna Lars Pettersson, 0705-78 28 81 eller Håkan 
Hammarén, 0706-44 51 11 


